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Ref. SJD66250

780 000 € Lägenhet - Till salu - Nyhet

Excellent lägenhet med 4 Sovrum till salu i Sant Just, Barcelona

+34 935847029 santjust@lucasfox.es lucasfox.se Calle Bonavista, 50, Sant Just Desvern, Barcelona, Spanien

Kontakta oss angående denna fastigheten

https://www.lucasfox.com
mailto:santjust@lucasfox.es
https://www.lucasfox.se


Vacker duplex med 4 sovrum, garage och förråd, till salu i
en byggnad med få grannar.

Beläget i det prestigefyllda och lugna området Torreblanca, erbjuder denna

eleganta duplex en perfekt kombination av komfort, rymlighet och avskildhet,

i ett privilegierat läge intill Torreblanca Park och bara några minuter från

internationella skolor, tjänster och butiker.

Fastigheten ligger i en välskött tegelbyggnad med få grannar och har ett

gemensamt område med pool. Till fastigheten hör även parkeringsplats och

förråd.

På bottenvåningen leder en elegant entréhall till det ljusa vardagsrummet,

som består av ett rymligt vardagsrum med matplats och ett kök med matplats

och separat tvättstuga. Sovrummet har tre sovrum, varav en rymlig svit med

eget badrum. De andra två sovrummen delar ett andra komplett badrum.

Nedre våningen erbjuder ett exklusivt mångsidigt utrymme, perfekt som

vardagsrum, kontor eller fritidsområde, tillsammans med en spektakulär

master suite med klädkammare och ett komplett badrum utrustat med

bubbelbadkar och separat dusch. På denna våning finns även garaget med

direkt privat åtkomst från huset, ett förråd och ytterligare ett mångsidigt

klädkammare.

Bland dess egenskaper finns Climalit-dubbelglasfönster, delad

luftkonditionering, gasvärme, parkettgolv och motoriserade persienner, vilket

garanterar maximal komfort året runt.

En unik fastighet, perfekt för dig som söker rymlighet, avskildhet och

livskvalitet i ett av de mest eftertraktade bostadsområdena i Barcelonas

storstadsområde.

För mer information eller för att boka ett privat besök, tveka inte att kontakta

oss.

lucasfox.se/go/sjd66250

Garagem,  Hiss,  Naturligt ljus,

Parkering,  Gemensam terrass,

Utrustat kök,  Nära transportmedel,

Nära internationella skolor ,

Luftkonditionering,  Larmsystem,

Inbyggda garderober,  Exteriör,

Dubbla fönster

Energy Certificate Scale Energy consumption
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most efficient

least efficient

33155
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig

på uttalanden från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox

eller någon tillhörande agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för

medlaren, säljare eller leasegivare. Innan undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende

advokat och vid behov genomför en undersökning av fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är

ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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